PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019

                                                                        № 132-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.07.2015 № 592-па «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.07.2015 № 592-па «О межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 05.11.2015 № 1489-па, от 15.03.2018 № 384-па, от 24.09.2018 № 1061-па, от 27.12.2018 № 1473-па), далее – постановление, следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 15.01.2019 № 132-па
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 28.07.2015 № 592-па

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями,

жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания,

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
	Председатель комиссии:

	Сафронов

Андрей Сергеевич
	–
	заместитель мэра Ангарского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Попович

Марина Витальевна
	–
	заместитель начальника Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Поляченко

Галина Владимировна
	–
	главный специалист отдела по капитальному строительству Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	Боклащук

Ольга Георгиевна
	–
	главный специалист отдела управления жилищным фондом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	Жамкова

Наталья Петровна
	–
	главный специалист сектора градостроительства отдела территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа

	Засухина

Ольга Евгеньевна
	–
	начальник Ангарского производственного участка Иркутского отделения Восточно-Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризация –  Федеральное  БТИ» (по согласованию)

	Киселева

Ирина Васильевна
	–
	начальник отдела правового обеспечения комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	Маркова

Екатерина Владиславовна

	–
	и.о. начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Ангарском городском муниципальном образовании (по согласованию)

	Никифорова

Наталья Павловна
	–
	ведущий консультант центрального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области, государственный жилищный инспектор Иркутской области (по согласованию)

	Шабалина

Анна Чингисовна
	–
	старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Ангарскому району (по согласованию)

	Представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении жилищного фонда Российской Федерации (в случае если проводится оценка жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации или многоквартирного дома, находящегося в федеральной собственности, по согласованию)

	Представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу либо его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое имущество принадлежит на соответствующем вещном праве (в случае если проводится оценка жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации или многоквартирного дома, находящегося в федеральной собственности, по согласованию)

»
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE